GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses
am

Montag, 11.04.2016, um 19:30 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A)

1
1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

3

OFFENTLICHER TEIL

Genehmigungsverfahren

Gerhard Licke
Errichtung eines Uberdachten Freisitzes mit der Unterstellméglichkeit von 2 PKWs an einem

Reiheneckhaus auf dem Grundstick Flurnummer 2996/6, Lindenstra3e 14, Bebauungsplan
Nord-Ost I, 2. Anderung

Claus Bader
Umbau eines Reiheneckbungalows und Errichtung einer Fertiggarage auf dem Grundstiick
Flurnummer 3085, Am Seelein 40, Bebauungsplan Nord-Ost Il

Siegfried Hofmann
Nutzungsénderung und Anbau an das bestehende Wohnhaus auf dem Grundstiick
Flurnummer 2664/2, Parkstraf3e 12, Innenbereich ohne Bebauungsplan

Elisabeth Herold
Errichtung einer Terrasseniiberdachung auf dem Grundstiick Flurnummer 3422,
UntertorstraBe 23, Innenbereich ohne Bebauungsplan

Vorberatung

Wolfgang Roth

Kulturscheune Gebdude 10, auf dem Grundstiick Flurnummer 5566, "Gut Wéllried" 13,
AuBenbereich, planungsrechtliche Zustimmung der Gemeinde und Stellungnahme zur
beantragten denkmalschutzrechtlichen Erlaubnis gemaf Art. 6 Denkmalschutzgesetz

Sonstiges

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Griif3en

b b

Roland Schmitt, 1. Birgermeister
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